
設立式典開催報告 

ＮＰＯ法人奥多摩カヌーセンター設立記念式典 

日時／平成１９年１１月１１日（日） 場所／奥多摩町 氷川キャンプ場内の川原 

内容／新規カヌーの紹介・進水式 カヌー模範演技 子どもたちによるカヌー乗艇 その他 

※進水式を行いましたカヌー３０艇は、奥多摩町「まちづくり・ひとづくり支援事業」平成１９年度対象事業として購入されたものです。 

ご挨拶 

 謹啓 

 秋晴れの候、みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。  

 この度、ＮＰＯ奥多摩カヌーセンターが設立され、その活動を開始させていただく運びとなりましたことをご報告させていただきます。  

 設立に際しましては、町長はじめ役場の皆様から多大なご協力を得られましたこと、心より感謝申し上げます。また、カヌー愛好者をはじめ

地域代表者、有識者、教育関係者、小中学校父母の皆様、観光産業関係者など、幅広い分野の方々からご賛同をいただきましたこと、重ね

てお礼申し上げます。  

 今後は、カヌーの普及活動を通じて青少年の健全育成や観光産業への貢献など、町おこしに役立つことができるよう精一杯努力してゆく

所存ですので、今後ともご指導ご鞭撻の程どうぞよろしく御願いいたします。 

謹白 

特定非営利活動法人 奥多摩カヌーセンター 

初代理事長 伊藤智樹 

 


